

Gate 27 X Residency Unlimited

PRINT AND ONLINE PRESS REPORT
(August 2022)

PRINT COVERAGES



Performans sanatçısı Ana Prvacki Gate 27'nin, konuk sanatçısı oldu

Yeni yıldız İstanbul'da

Gate 27, ABD'nin önde gelen konuk sanatçı programlarından biri olan Residency Unlimited ile işbirliği yaptı.

Melisa Tapan'ın kurucusu olduğu İstanbul ve Ayvalık'taki uluslararası sanatçı konuk programı Gate 27 önümüzdeki aylarda performans ve kavram-

sal sanatın önde gelen ismi Sırp-Amerikan asıllı,

çok yönlü bir sanatçı olan Ana Prvacki'yi ağırlıyor. Sanatçı bir aileden Sırbistan'da dünyaya gelen Ana'nın ailesi Milošević'e muhalif olduğu için 13 yaşındayken Singapur'a göç etmişler. Burada sanat yaşamına klasik flüt eğitimi alarak başlayan Ana Prvacki zamanla flütü bırakıp performansa yönelmiş ama müzikten de vazgeçmemiş. Müzik, tiyatro, heykel, mask, suluboya resim, dijital sanat hatta aile geleneği olan arıcılıkla ilgileniyor.

Yugoslavya Savaşı'nda



Gate 27 kurucusu Melisa Tapan ile Residency Unlimited Direktörü Nathalie Angles (sağda), konuk sanatçıyı çekilişle belirledi.



Ana Prvacki

NATO'nun Sırbistan'ı bombalaması sonucu tüketilemez hale gelen 500 kilo balı, peteği performanslarında kullanıyor. Öte yandan sıkı bir çevreci olarak arıların doğa üzerindeki etkilerini araştırıyor. Teması "Tuzlu Su" olan 14. İstanbul Bienali dahil olmak üzere Avrupa'dan Asya'ya pek çok bienale katılan Prvacki dünyanın önde gelen müze ve kurumlarında unutulmaz performans ve sergiler düzenlemiştir.

Performansı akıllarda

İsviçre'nin en köklü bankalarından UBS'nin lobbiesinde yaptığı "para aklama" per-

formansı hâlâ akıllarda. Sanatçı bu performansında dolarları tek tek ıslak bir mendille temizlemişti.

Gate 27'nin ABD'nin önde gelen konuk sanatçı programı Residency Unlimited ile yaptığı işbirliği sonucu kura ile belirlenen Ana Prvacki Yeniköy'deki konuk sanatçı evinde bir ay kalacak ve çalışmalarını halka açık bir etkinlikte paylaşacak.

Sanatçının İstanbul gibi dinamik bir çağdaş sanat ortamındaki üretimi sanat çevrelerinde merakla bekleniyor. Ana Prvacki'nin Gate 27 konuk sanatçı programında İstanbul'a gelecek olması, bir süre önce Ayvalık'taki konuk sanatçı evinde sohbet fırsatını bulduğu küratör Beral Madra'nın

ne denli haklı olduğunu ortaya koyuyor.

Artık haritada

Dr. Nazan Ölçer, Prof. Ahu Antmen ve Prof. Selçuk Artut ile birlikte Gate 27'nin Danışma Kurulu'nda yer alan Beral Madra sohbetimizde "Gate 27 uluslararası konuk sanatçı programı haritasında yerini aldı. Bu Türkiye'nin tanıtımı açısından da çok önemli" demişti. Nitekim Gate 27'nin önümüzdeki sonbaharda ağırlayacağı başka ünlü bir sanatçı Lübnanlı Akram Zaatarı. "Arap Fotograf Vakfı" nın kurucusu olan Zaatarı de "Tuzlu Su"ya katılmıştı.

17 Eylül ile 27 Kasım tarihlerinde düzenlenecek 17. İstanbul Bienali'ne katılacak olan Yunan sanatçı Christina Dimitriadis de yolu Yeniköy'e düşen sanatçılardan. 2019 yılında kurulan Gate 27, konuk evlerinde şimdiye kadar yaklaşık 50 sanatçı ve araştırmacıyı ağırlamış. Bugün artık dünya sanatçılarının göçebe olduğunu söyleyen Beral Madra'ya göre, ABD'de ekonomi eğitimi alan Melisa Tapan'ın aile şirketlerinde çalışmak yerine imkânlarını sanat ve kültürel hareketi için paylaşması paha biçilmez.

YENİ YILDIZ
ANA PRVACKI
İSTANBUL'DA

» GILA BENMAYOR 13'te

ZEYTLİ ROCK FESTİVALİ YASAĞI MAHKEMEDE Kaymakamlık ek süre istedi

Zeytinli Rock Festivali'nin yasaklanması mahkemeye taşındı. Festivalin organizasyon şirketi Milyon Yapım'dan yapılan açıklamada festivalin tarihinin de mahkemenin yasak kararı veren Burhaniye

Kaymakamlığı'na savunma için ek süre vermesi nedeniyle değiştirildi belirtildi. Buna göre Zeytinli Rock Festivali 22-25 Eylül'de yapılacak. Festivalin detayları idare mahkemesinin kararı sonrası açıklanacak.

İZMİR KİTAP FUARI'NI TUNÇ SOYER TANITTI Yazarlarımız İZKİTAP'ta

İZKİTAP - İzmir Kitap Fuarı, 28 Ekim - 6 Kasım tarihlerinde yapılacak. Fuarda Cumhuriyet gazetesi yazarları, Cumhuriyet Kitapları standında okuyucularla buluşacak. İzmir Büyü-

şehir Belediye Başkanı Tunç Soyer fuarın tanıtımını yaptı. Yazar Nedim Gürsel İZKİTAP - İzmir Kitap Fuarı'nın "Onur Konuğu" olacak. • İZMİR / Cumhuriyet

Publication: ALEM

Date: 17.08.2022

GATE 27'NİN ŞANSLI KONUĞU

Melisa Tapan'ın kurucusu olduğu sanat platformu Gate 27'ye konuk gelecek olan sanatçı, New York'ta düzenlenen bir çekilişle belirlendi. Çekilişin kazananı, Berlinli enstalasyon sanatçısı Ana Prvacki oldu.



Kurucusu olduğu sanat platformu Gate 27'de, Türk ve uluslararası sanatçıları konuk ederek üretimlerine destek veren Melisa Tapan, bu alanda önemli bir iş birliğine imza attı. Tapan, ABD'de konuk sanatçı programlarına öncülük eden Residency Unlimited ile iş birliği yaptı. Gate 27 ile New York'taki Residency Unlimited, sanatçılar için konuk sanatçı programı çekilişi gerçekleştirdi. New York'ta, Residency Unlimited kurucu ortağı ve direktörü Nathalie Anglès

ve Gate 27 kurucusu Melisa Tapan'ın katılımı ile konuk sanatçı programı çekilişi düzenlendi. Residency Unlimited programına üye veya bağımsız sanatçılar ile onları destekleyen sponsorları, ilk kez yapılan bu özel çekilişe katılabilmek için günler öncesinden bilet aldılar. Sanatçıların da katıldığı etkinlikte, Gate 27'ye gelecek konuk sanatçı kura ile belirlendi. Bu çekilişin kazananı ise, Berlin'de yaşayan kavramsal sanat ve enstalasyon sanatçısı Ana Prvacki oldu.

Şanslı sanatçı, Gate 27 Yeniköy'de bir ay boyunca konuk sanatçı programına katılma hakkına sahip oldu. Program, sanatçı Prvacki ve Gate 27'nin ortak belirlediği bir tarihte, Sonbahar/Kış 2023'te gerçekleşecek. Bu iş birliği sanatçıya, Gate 27 Yeniköy'de bir ay boyunca konaklama, üretim ve araştırma yapma ve İstanbul'un dinamik çağdaş sanat ortamını ve zanaatını keşfetme fırsatı sunuyor. Program sonunda sanatçı çalışmalarını halka açık bir etkinlikte izleyici ile paylaşacak.

Ertan DEMİRBİLEK - ertan.demirbilek@alem.com.tr

Gate 27'den uluslararası işbirliği

Disiplinler arası etkileşimi hedefleyen uluslararası bir konuk sanatçı programı olan Gate 27 ve ABD'nin ilk konuk sanatçı programlarına öncülük eden Residency Unlimited, işbirliği yaptı. İlk işbirliğinin adımını atmak adına da Gate 27 ve New York'ta yer alan Residency Unlimited, sanatçılar için konuk sanatçı programı çekilişi düzenlendi. New York'ta Residency Unlimited kurucu ortağı ve direktörü Nathalie Anglès ve Gate 27'nin kurucusu Melisa Tapan'ın katılımı ile yapılan çekilişi Ana Prvacki kazandı. Berlin'de yaşayan kavramsal sanat ve enstalasyon sanatçısı Prvacki, böylece Gate 27 Yeniköy'de bir ay boyunca konuk sanatçı programına katılma hakkına sahip oldu.



Ana Prvacki

İstanbul sanatını keşfedecek

New York'da Residency Unlimited kurucu ortağı ve Direktörü Nathalie Anglès ve Gate 27



Kurucusu Melisa Tapan'ın katılımı ile konuk sanatçı programı çekilişi gerçekleşti. Berlin'de



yaşayan kavramsal sanat ve enstalasyon sanatçısı Ana Prvacki, çekilişi kazandı ve Gate 27 Yeniköy'de bir ay boyunca konuk sanatçı programına katılma hakkına sahip oldu.

ONLINE COVERAGES

Publication: Cumhuriye

Title: Online

Date: 19.08.2022



Kültür Sanat Haberleri

Ana Prvacki Gate 27'nin, konuk sanatçısı oldu

Ana Prvacki Gate 27'nin, konuk sanatçısı oldu

Gate 27, ABD'nin önde gelen konuk sanatçı programlarından biri olan Residency Unlimited ile işbirliği yaptı.



Gila Benmayor

Yayınlanma: 19 Ağustos 2022 - 04:00
Güncelleme: 19 Ağustos 2022 - 08:53



Abone Ol

Google News

Melisa Tapan'ın kurucusu olduğu İstanbul ve Ayvalık'taki uluslararası sanatçı konuk programı Gate 27 önümüzdeki aylarda performans ve kavramsal sanatın önde gelen ismi Sırp-Amerikan asıllı, çok yönlü bir sanatçı olan Ana Prvacki'yi ağırlıyor. Sanatçı bir aileden Sırbistan'da dünyaya gelen Ana'nın ailesi Miloşević'e muhalif olduğu için 13 yaşındayken Singapur'a göç etmişler. Burada sanat yaşamına klasik flüt eğitimi alarak başlayan Ana Prvacki zamanla flütü bırakıp performansla yönelmiş ama müzikten de vazgeçmemiş. Müzik, tiyatro, heykel, mask, suluboya resim, dijital sanat hatta aile geleneği olan arıcılıkla ilgileniyor.

Yugoslavya Savaşı'nda NATO'nun Sırbistan'ı bombalaması sonucu tüketilemez hale gelen 500 kilo balı, peteği performanslarında kullanıyor. Öte yandan sıkı bir çevreci olarak arıların doğa üzerindeki etkilerini araştırıyor. Teması "Tuzlu Su" olan 14. İstanbul Bienali dahil olmak üzere Avrupa'dan Asya'ya pek çok bienale katılan Prvacki dünyanın önde gelen müze ve kurumlarında unutulmaz performans ve sergiler düzenlemiş.

<https://www.cumhuriyet.com.tr/kultur-sanat/ana-prvacki-gate-27nin-konuk-sanatcisi-oldu-1971324>



Privée PR

Publication: Artful Living
Title: Online
Date: 05.08.2022



1 2

Gate 27 ve Residency Unlimited İş Birliği Yaptı

Gate 27 ve Residency Unlimited iş birliğinde gerçekleştirilen konuk sanatçı programı için yapılan çekilişte sanatçı Ana Prvacki seçildi.

Disiplinler arası etkileşimi hedefleyen uluslararası bir konuk sanatçı programı olan Gate 27, ABD'nin ilk konuk sanatçı programlarına öncülük eden Residency Unlimited ile iş birliği yaptı. Bu iş birliği kapsamında Gate 27 ve New York'ta yer alan Residency Unlimited, sanatçılar için konuk sanatçı programı çekilişi düzenledi. New York'a Residency Unlimited kurucu ortağı ve Direktörü Nathalie Anglès ve Gate 27 Kurucusu Melisa Tapan'ın katılımıyla konuk sanatçı programı çekilişi gerçekleştirildi.

Residency Unlimited programına üye veya bağımsız sanatçılar ve sanatçıların destekleyen sponsorları bu ilk kez yapılan çekilişe katılabilmek için bilet aldılar. Özel olarak organize edilen ve sanatçıların katıldığı etkinlikte Gate 27'ye konuk sanatçı olarak gelecek sanatçının belirlenmesi için kura çekildi. Berlin'de yaşayan kavramsal sanat ve enstalasyon sanatçısı Ana Prvacki bu çekilişin kazanarak Gate 27 Yeniköy'de bir ay boyunca konuk sanatçı programına katılma hakkının sahibi oldu. Programın Sonbahar/Kış 2023'te gerçekleşmesi planlanıyor. Ana Prvacki mimari, güzel sanatlar ve arıcılık alanındaki eğitim geçmişi ile birlikte sanat pratiği olarak müzik, tiyatro, suluboya, video, performans ve karma gerçeklik gibi disiplinlerarası bir yol izliyor.

Bu program ile kazanan sanatçı Gate 27 Yeniköy'de bir ay boyunca konuk sanatçı olarak konaklama, üretim ve araştırma yapma ve İstanbul'un dinamik çağdaş sanat ortamını ve zanaatını keşfetme fırsatı bulacak. Program sonunda sanatçı çalışmalarının çıktılarını halka açık bir etkinlikte sanatseverlerle buluşturacak.

Publication: Milliyet

Title: Online

Date: 05.08.2022

İstanbul sanatını keşfedecek

05.08.2022 - 07:00 | Son Güncellenme: 05.08.2022 - 07:01

#Cadde

New York'da Residency Unlimited kurucu ortağı ve Direktörü Nathalie Anglès ve Gate 27 Kurucusu Melisa Tapan'ın katılımı ile konuk sanatçı programı çekilişi gerçekleşti.



<https://www.milliyet.com.tr/cadde/istanbul-sanatini-kesfedecek-6802100>

Publication: Sanat Okur

Title: Online

Date: 04.08.2022

Gate 27 ve Residency Unlimited Arasında Yeni İşbirliği

Gate 27, A.B.D.'nin önde gelen konuk sanatçı programı Residency Unlimited ile işbirliği yaptı.

Gate 27 ve Residency Unlimited işbirliğinde gerçekleştirilen konuk sanatçı programı çekilişinde sanatçı Ana Prvacki seçildi.



Publication: Mistikalem
Title: Online
Date: 04.08.2022

Ana Prvacki, Gate 27 Yeniköy'ün şanslı sanatçı konduğu oldu

Berlin'de yaşayan kavramsal sanat ve enstalasyon sanatçısı Ana Prvacki Gate 27 Yeniköy'de 1 ay boyunca ağırlanacak konuk sanatçı olmaya hak kazandı.

© 04 Ağu Per, 2022



Disiplinler arası etkileşimi hedefleyen uluslararası konuk sanatçı programı Gate 27, A.B.D'nin konuk sanatçı programlarına öncülük eden Residency Unlimited ile işbirliği yaptı ve iki oluşum konuk sanatçı programı çekilişi gerçekleştirdi.

Hem Residency Unlimited programına üye hem de bağımsız sanatçılar ve sanatçı sponsorları özel çekilişe katılabilmek için bilet aldılar.

New York'da Residency Unlimited kurucu ortağı ve Direktörü Nathalie Anglès ve Gate 27 Kurucusu Melisa Tapan'ın katılımı ile gerçekleşen konuk sanatçı programı çekilişini kazanan isim, Berlin'de yaşayan kavramsal sanat ve enstalasyon sanatçısı Ana Prvacki oldu.

Gate 27 Yeniköy'de 1 ay boyunca konuk sanatçı programına katılma hakkına sahip olan Ana Prvacki, İstanbul'da konaklama, üretim ve araştırma yapma ve kentin dinamik çağdaş sanat ortamını ve zanaatını keşfetme fırsatı bulacak. Program bitiminde sanatçı çalışmalarının çıktılarını halka açık bir etkinlikte izleyici ile paylaşacak.

Ana Prvacki mimari, güzel sanatlar ve arıcılık alanındaki eğitim geçmişi ile birlikte sanat pratiği olarak müzik, tiyatro, suluboya, video, performans ve karma gerçeklik gibi disiplinlerarası bir yol izliyor. Deneysel yaklaşımı, günlük yaşamın zorlukları için yaratıcı araçlar yaratmayı amaçlayan bir stratejide bilimsel araştırma, davranışsal çalışma ve duygusal etkiyi içeriyor. Prvacki çevreye duyarlı bir sanatsal yaklaşım sunuyor.

Gate 27, Melisa Tapan tarafından farklı pratiklerin araştırma ve üretim süreçlerini desteklemek ve disiplinler arası etkileşime zemin yaratmak amacıyla 2019'da kurulan; sanatçı, araştırmacı ve akademisyenleri, ekoloji, sürdürülebilirlik, erişilebilirlik ve yerel yaratıcı ağlar etrafında bir diyalog kurmaya davet eden, kamusal programlar ve etkinliklerle yeni iş birliklerinin oluşmasını teşvik eden, uluslararası konuk sanatçı programıdır

<http://www.mistikalem.com/kultur-sanat/ana-prvacki-gate-27-yenikoyun-sansli-sanatci-konugu-oldu-haberi-20436>